
VÁNOČNÍ DÍLNY 
 

Pro všechny zájemce se ve čtvrtek 12. prosince 2013 otevřely prostory 
Základní školy Dubicko, aby je žáci a učitelé přivítali s bohatým programem  
u druhého ročníku akce VÁNOČNÍ DÍLNY. 

Ve vestibulu školy si mohli školáci, jejich rodiče a ostatní návštěvníci 
zakoupit výrobky žáků IX. třídy a vánoční číslo školního časopisu Chaosáček,  
který přinesl nejen nejzajímavější literární pokusy žáků školy, ale i zábavné 
čtení v podobě kvízů, hádanek a křížovek. V rámci projektu Adopce na dálku 
probíhala další charitativní sbírka na podporu vzdělání Rebeccy Najjuko 
z Ugandy. 

 

 
 

  
Na všechny přítomné čekaly dílny s možností vytvořit si vánoční 

dekorace. V první třídě se vyráběla baňka z ovčího rouna, v učebně výtvarné 
výchovy se dlátky a kořením dekoroval pomeranč, ve třetí třídě se zdobilo 
srdíčko jako závěs na stromeček, v páté třídě se navlékala korálková hvězda  
a v učebně angličtiny se zhotovovaly jmenovky na vánoční dárky. Ve všech 
vánočních dílnách vládla dobrá nálada a velké pracovní nasazení.  



 
  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na závěr čtvrtečního odpoledne pozvali členové divadelního kroužku své 
příznivce na pohádku Mrazík, bez které si mnozí z nás Vánoce nedovedou 
představit. Svých rolí se mladí herci zhostili bravurně a publikum je za jejich 
výkony odměnilo zaslouženým potleskem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Věříme, že si všichni účastníci užili vánoční atmosféru a odpočinuli si od 
předvánočního shonu. 
         

Mgr. Marie Krausová, Mgr. Romana Grichwaldská 
 


